Komitet, poczyniwszy starania celem wyjednania decyzji Departamentu na zwolnienie od cła premij, wydawanych na mocy Ustawy Towarzystwa, ma nadzieję, że wkrótce takowa nastąpi — poczem premje, znajdujące się już oddawna na Komorze, niezwłocznie rozesłane będą.

### Notaryjusz

Delegowanego Sądu Konsystorza Foralnego w Piotrkowie.

Opierając się na decyzji Sądu Konsystorza z d. 5 (17 kwietnia) 1894 r. za N-m 67, wzywa Józefa Milkowskiego ostatnio mieszkańca miasta Częstochowy, obecnie z pobytu niewiadomego, aby stawił się osobiście w Sali posiedzeń Konsystorza Piotrkowskiego w d. 10 (22 marca) 1884 r. o godzinie 2 po południu, w sprawie separacyjnej żony jego Maryi z bar. Rihtehofenów i był obecny przysiędzą świadków. Wyżej wskazany termin jest prekluzyjnym. m. Piotrków 6 (18 kwietnia) 1894 r.

X. Z. Cwilong.

### Podziękowanie.

Pozostała wdowa, dzieci i wnuki p. p.

**Ludwiku Popielu,**

Urzedniku Dr. Żel. Warsz.-Wied. składają najszersze podziękowanie szanownemu miejscowemu Duchowieństwu i przybyłym sz.